
ПРИКАЗ 

№_~_1-f __ _ 
д.~~2~К 
г. Москва 

О проведении мастер-класса в ПИУ «МЭИ» 

В целях популяризации инженерно-технического образования, а также 

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи 

приказываю: 

1. Организовать и провести на кафедре инновационных технологий 

наукоемких отраслей (Рогалев А.Н.) мастер-класс «Энергетический код. 

Программирование на Python» для учащихся из ГБОУ Школа № 1795 (г. Москва) 
24 апреля 2024 г. с 17:00 до 18:30. 

2. Проректору Плотникову А.В. по заявке от кафедры инновационных 

технологий наукоемких отраслей разрешить доступ группы в корпус Ш по адресу 

ул. Красноказарменная, д. 17Гс3. 

3. Общее руководство по подготовке и проведению мастер-класса 

поручить доценту кафедры ИТНО Осипову С.К. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Первый проректор В.П.Замолодчиков 


